amissum adiuuerunt. & cum ipsius uiri maestas nullius honoris fastigium nequabat. tum peundem qui addiditatum aperuisset uiam. censuram quoque in partem uocari plebs uolebat. Nec uariatum comitatus est. quin cum mallo nauo censor martius crearetur. Dictatorem quoque hic annus habuit. in fabium. nullo terrore belli. sed ne licentia lex comitatus consularibus obseruaretur. magister equitum dictatori additus. qui seruilus. nec tam dictatura potentior eum consensu patrum consularibus comitatus fecit. quam censoris fuerat. in populus lenas a plebe cons. apatibus. l. cornelius scipio datus. Fortuna quoque illustriorem plebeum consulem fecit. nam cum ingentem gallorem exercitum in agro latino castra posuisse nunciatum esset. scipione graui morbo impuncto. gallicum bellum populo extra ordinem datum. Is in ipse exercitum scripto. cum omnis extra portam capenam ad martius edem conuenire armatos iuniores iussisset. signaque eodem quatuor exercitum deferre. quattuor expleus legionibus. quod superius multum. p. ualerio publico praetori tradidit. auctor patribus scribendi alterum exercitum. quod ad incertum belli euentus subsidium rei. p. eet. ipse iam satis omnibus instructis comparatisque ad hostem pergit. Cuius ut praesens nosceret uires quam periculo ultimo temptaret. intumulo quem proximum castris gallorem capere potuit uallum ducere coepit. Gens ferax et ingenui auidi ad pugnam. cum puluis romanorum signis ut ex templo plium intura expluisset aciem. postquam neque in equum dimittit agmen uidit. & cum loci altitudine tam uallo etiam integri romanos pectus pauore jata. simul oportuno quod intentum tam maxime operi essent. truci clamore aggredietur. ab romanis nec opus intermissum. triarii erant qui muebant. & ab hastatis principibusque qui pmutatoribus intenti armatis steterunt. prelium intum. praeter uirtutem locus quoque superior

Gallos gens ferax.

adiuuat. ut pila omnia hastesque non tamquam ereq missa uana quod plerumque sic caderent. sed omnia librata ponderibus figerentur. onerataque telis gallicis quibus aut corpora transfusa. aut praegrata in herentibus gererentur scuta. cum cursu perire in aduersum subsissent. primo incerti restiterunt. Deinde cum ipsa cunctatio et his animos minuisset et auriisset hosti. impulsu retro ruere alii super alios. stragemque inter se cedere ipsa fediore dare. adeo praecipiti turba obstricta. plures quam ferro necata. necdum certa romanus uictoria erat. alia in campum digressis superat moles. namque multitudo gallorem sensum omnem talis dampni exsuperant. uelut noua rursus e oriente acie. integram militiam aduersus uictorem hostem ciebat. statimque suppresso impetu romanus. & quia terrum fessis subeunda dimicatio erat. & quod colidum inter praemores incautus agitat leuo humero martianum praetertraecto cessat praecipit eracit. Namque omnia cunctando uictoria erat. cum consul uallum nere alligato. reuictus ad prima signa. quid stas miles inquit non cum latino. sabinoque hostes res est. quem uictum armis socium ex hoste facias. in beluas strinximus ferrum. Haurendus. aut dandus est. sanguis. Propulsi acastis. supra ualle praecipites egistis. stratis corporibus hostium superstitis. complete eadem strage capos. qua montes replestis. Nolite spectare. dum stantes uos fugiant. inferenda sunt signa. et uadendum in hostem. His adhortationibus praerum cedere. pellunt loco primos manipulos gallorem cunctis deinde in medium agmen pertrumpunt. Unde barbari dissipati. quibus nec certa impetoria nec duces erant. uertunt impetum in suos. fusisque praecipos et praeter castra etiam sua fuga platu quod edditissimum inter equales tumulos occurrebat oculis. arcem albanam petunt. Consul non ultra castra insecutus. quia et uulnus degre uabat. et subicere exercitum tumulis ab

Non id est gallos de senis.

hoste occupatis uolebat. pda omni castris militum data. in loco exercitum opulentum gallicis spoliis roma redierit. Mora triumpho uulsi conuictis attulit. eadem causa dictatoris desiderio seruati fecit. ut esset qui agris consulibus commissa haberet. Dictator l. furus camillus ductus. addito magistro equitum. p. cornelio sapione. reddit patribus possessionem pristina consulat. Ipse ob id meritum ingenui patrum stotio erat. c. collega appii claudii crassum dux praesens quam uirent noui. c. magistratum. triumphus a populo degallia act. magno fauore plebis. instantesque unum se rogabant. nam que plebs e. penitit. Simul dictatore incipabant. quod leges licentiae sprete mercede consulatum puata cupiditate. quam publica iniuria fediore. et pisset. ut se ipse. c. dictator exeret. Annus multas uariisq motibus fuit. insignis. Galli ex albanis montibus. quod hiemis uel pati nequerant. praecipos martianumque loca uagi populabant. Mare in festu classibus. greco erat. oraq litoris. amant. laurendus q. tract. et yberis ostia. ut praedones martiani cum trestibus. egressi. ancapta semel plio doxerant. ubi que discesserunt. in castra galli. greci retro ad uictus nauis se uictores praerant. In hoste longe maximi exatit. tior. calu pptoze latino ad lucu ferentis habita. responsuq haud dubium imperantibus. multos romanos datus. abfisterent impetare. his quoque auxilio egerent. Latinos p sua libertate potius. quam palieno imperio laturos arma. In duo simul bella extina. deflectione eam. socioz senat. anxius. cum cerneret meatu tenendos. quos fides non uultu set. extendere omni imperu uires. c. dilectum habendo iussit. ciuili quippe standu exercitu. quando socialis cet. desereret. undique non urbana tantum scia agresti uiuente. x legiones scripte dicunt. quantum milium et ducentos pedum equumq. ccc. que ne noui ex

Legio

erant siqua extra uis ingruat. hz uires. x. quas uix trari capit orbis. et adde munu haud facile efficiant. adeo inque laborant. scia. et unum diuitas luxuriaque. In extra tristia. c. anni. c. al. appius claudius in ipso belli apparatu mori. redierantque. res ad camillum. cui unico. c. uel ob alia dignatione haud subiecta. c. dictatur. ut ob omen faustu. ad galli cum tumultu cognominus. dictatore. arrogari. haud satis decore uisu. c. patribus. Conduab. legionibus. urbi praesens. octo. cum l. pinario praetore diuisis. memora praesens uirtutis. gallicum sibi bellum extra sortem sumit. Praetore martiana ora tutari. grecoque. arce litoribus. iussit. ut cum in agri pomptanum descenderet. qua neque incipit egredi nulla cogente re uolebat. et phibendo populationibus. quos rapto uiuere necessitas cogere. satis domari credebant hoste. locum idoneum statuas delegit. ubi cum stationibus. quae tempus tenerent. gallus praesens magnitudine atq armis insignis. quatuorq. scutu hasta. cum silentiu scisset. puocat praesens praesens unum ex romanis. quod fecit ferro decernat. M. era ualerius. c. mil. adolescens. quod haud indignore eo decore se qua. i. mallu. nat. pus scisciat. c. uis uoluntate. in mediu armat. praesens. Min in signe certam humani. numine in postea deo factu. Nam praesens i. manu romano. coruastro praesens. ingalea sciat in hoste uersus. qui praesens in auguriu celo missu. h. suscepit. tribuni. praesens. uolens si diuis. si diuis. c. quod sibi praesens missa. uolens praesens. ad e. dictu mirabile. tenuit non solum ales capta semel sede. si quatuor scia. certam intum. c. leuans se ales. of oculosque hostis rostro et ungub. apperit. donec trum. praesens. talis uisu oculisq. simul acemine. t. h. ualerius ob truncat. Coruus excessu clat. oriente petat. haden. quae uiriq. stationes fuerit. Postquam spahart corpus c. si hostis. tribuni cepit. nec galli se